انجمن جهانی فولاد در تازه‌ترین گزارش خود اعلام کرد
تولید فولاد خام ایران در هفت ماه نخســت جولای امسال
با رشد ۴.۵ درصدی نسبت به همین ماه در سال پیش، به 3
میلیون و 200 هزار تن رسید و کشورمان همچنان در میان

۱۰ فولادساز برتر جهان است.
انجمن جهانی فولاد در گزارشــی میزان تولید جهانی
فولاد خام در ماه جولای ۲۰۲۳ میلادی )۱۰ تیر تا ۹ مرداد
۱۴۰۲( را اعلام کرد. طبق این گزارش، تولید جهانی فولاد
خام در این ماه به ۱۵۸ میلیون و ۵۰۰ هزار تن رســید که
۶.۶ درصد نســبت به تولید جولای ســال ۲۰۲۲ افزایش

داشته است.